
Ledeč nad Sázavou
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Světlá nad Sázavou GPS souřadnice: 49.695167N, 15.277723E

Nadmořská výška: 353 m n. m. První pís. zmínka: 1181 (843 let) Katastrální výměra: 2 225 ha

Počet obyvatel: 4 629 PSČ: 584 01

Adresa URL: www.ledecns.cz

Počet obyvatel obce Ledeč nad Sázavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

283 1 962 279 2 105 4 629

Historie počtu obyvatel obce Ledeč nad Sázavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 283 1 962 279 2 105 -48 4 629
1.1.2023 290 1 979 284 2 124 -71 4 677
1.1.2022 291 2 021 284 2 152 -93 4 748
1.1.2021 287 2 071 287 2 196 -86 4 841
1.1.2020 287 2 118 289 2 233 -43 4 927
1.1.2019 283 2 149 287 2 251 -40 4 970
1.1.2018 284 2 180 293 2 253 -54 5 010
1.1.2017 270 2 216 299 2 279 -141 5 064
1.1.2016 274 2 284 297 2 350 -29 5 205
1.1.2015 283 2 301 273 2 377 -54 5 234
1.1.2014 286 2 326 278 2 398 -54 5 288
1.1.2013 285 2 367 272 2 418 5 342
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